

Gentofte Bygningservice 69 ApS

Ejgårdsvej 13, kld., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 13 66 95

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025.

Palle Lech
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gentofte Bygningsservice 69 ApS
Ejgårdsvej 13, kld.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 13 66 95
Stiftet: 1. januar 1986
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
39. regnskabsår

Direktion

Palle Lech

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af malerarbejde og dertil knyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 33.198 kr. mod 89.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.959 kr. mod 74.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
	33.198	89.917
	33.198	89.917
	0	7.000
2	-4.935	-123
	28.263	96.794
3	-7.304	-22.308
	20.959	74.486
Forslag til resultatdisponering:		
	50.000	100.000
	-29.041	-25.514
	20.959	74.486



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.256	30.527
Andre tilgodehavender	<u>23.990</u>	<u>8.365</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.246</u>	<u>38.892</u>
Likvide beholdninger	<u>257.870</u>	<u>313.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.116</u>	<u>352.696</u>
Aktiver i alt	<u>340.116</u>	<u>352.696</u>



Balance 30. juni

		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.557	32.598
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>178.557</u>	<u>257.598</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.063	20.063
	Selskabsskat	7.304	32.592
	Anden gæld	<u>134.192</u>	<u>42.443</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.559</u>	<u>95.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>161.559</u>	<u>95.098</u>
	Passiver i alt	<u>340.116</u>	<u>352.696</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	58.112	100.000	283.112
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.514	100.000	74.486
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	32.598	100.000	257.598
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.041	50.000	20.959
	125.000	3.557	50.000	178.557



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.935</u>	<u>123</u>
	<u>4.935</u>	<u>123</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.304</u>	<u>22.308</u>
	<u>7.304</u>	<u>22.308</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni. 2024.		


